

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแพะดอนตัน ซอยตรงกันข้าม โรงเรียนแพะดอนตัน (เดิม) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๕.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน	งานทาง	ปีงบประมาณ	2562
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพะตอตัน ซอยตรงข้ามโรงเรียนพะตอตัน(เดิม) หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 33.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.50 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านพะตอตัน หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จ.ลำปาง อําเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
ตามแบบเลขที่	ทด-2-201(1) ,ทด-2-203	จำนวน	- แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4		จำนวน	1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	44,686.30	1.3624	60,880.61	
		-	-	-	
สรุป				60,880.61	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ (ตัวอักษร) (หกหมื่นบาทถ้วน)				60,000.00	

เฉลี่ยราคาถนน ประมาณ 519.48 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร


ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


ลงชื่อ (นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลาง งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแพะตอนต้น ขอยตรงข้ามโรงเรียนแพะตอนต้น(เดิม) หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านแพะตอนต้น หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จ.ลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่ามาตรฐาน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดหรือมีจราจรและให้ทางเดิม ชนิดทับ (ความหนา 5.00 ซม.) 1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วทับ (ชุดหรือถูกรังความหนา ซม.) 1.3 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแบบ	ตร.ม.	-	14.19	-	1.3624	19.33	-
		ตร.ม.	-	10.63	-	1.3624	14.48	-
		ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
		ลบ.ม.	5.78	377.03	2,177.35	513.67	2,966.42	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง 3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc 3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.) 3.1.1(2) Expansion Joint 3.1.1(3) Contraction Joint 3.1.1(4) Longitudinal Joint	ตร.ม.	115.50	357.42	41,282.01	1.3624	486.95	56,242.61
		ม.	-	107.03	-	1.3624	145.82	-
		ม.	10.50	97.37	1,022.39	1.3624	132.66	1,392.90
		ม.	-	-	-	1.3624	-	-
		ลบ.ม.	2.48	82.65	204.56	1.3624	112.60	278.69
4	งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
		ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
รวมค่ามาตรฐานงานทาง							44,686.30	60,880.61

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ (นายพิชิต คุ้มเมือง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ (นายวัลลภ ทิมเมือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน